2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

     27.11.2013

        город-курорт Кисловодск

№    1198

О внесении изменений в городскую целевую программу «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы»

Руководствуясь Федеральным   законом   Российской   Федерации             № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ставропольского края от 31 июля 2012 года № 277-п «О распределении субсидий из краевого Фонда софинансирования расходов, выделяемых местным бюджетам в 2012 году на приобретение и установку систем видеонаблюдения на объектах жизнеобеспечения и в местах массового пребывания граждан в городских округах и муниципальных районах Ставропольского края, в рамках реализации краевой целевой программы «Ставрополье – антитеррор на 2012 – 2014 годы», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести  изменения  в городскую целевую программу «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 16.11.2010 № 1478 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Кисловодска от 23.12.2011 № 1466, от 13.06.2012 № 682, от 19.12.2012 № 1287, от 22.03.2013 № 279 и от 31.05.2013 № 529), и изложить ее в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 23.12.2011 № 1466 «О внесении изменений и дополнений в городскую целевую программу «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы».

2.2. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 13.06.2012 № 682 «О внесении изменений и дополнений в городскую целевую программу «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы».
2.3. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 19.12.2012  № 1287 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы».

2.4. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 22.03.2013  № 279  «О внесении изменений в городскую целевую программу «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы».

2.5. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 31.05.2013  № 529 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Обеспечение безопасности граждан, предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма в городском округе городе-курорте Кисловодске на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 16.11.2010 № 1478.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска А.Н.Акименко.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска

                      Н.Б.Луценко